## Libri

p̄atio boni naturalis et amissio gratitudo: Talis pena p̄ctm d̄r  
 vno mō: Pctm em̄ d̄r actio mala vel ip̄o malicia. i. p̄atio bo  
 ni. Alio mō dicit imprοprie: Peccatum est pena: id est subtra  
 ctio gratie cōsequēs peccati est pena. **a** Aperuerit sō.  
 sang. id est admiserit coeunte ad locū in quo est fons sanguinis p̄fui. **b** Hebr̄: eus le  
 proslam non sequebat extra castra / s̄z mitte  
 bat ei necessaria: qd̄ miratur Auḡ. et ec  
 clesiam p̄c pere vi  
 ro debitū reddere ve  
 rō leprose: cum lepra  
 nō tr̄ corruptio sit et  
 morb̄ s̄z et mors: mē  
 struū vero tantū mor  
 bus naturalis. Admi  
 ratur: sed non soluit.  
**b** **c** Interficiambo.  
 Videb̄ sibi esse p̄trari  
 us: cū cīdē supius ca  
 rx. c. legem purga  
 tionis indixerit. So  
 lutio. Supra locū ē  
 de accedente ignoran  
 ter: hic aut̄ de accedē  
 te scienter: et muliere  
 uolente. **c** Absqz  
 liberis. Glo. Non q  
 filiū talium interficiā  
 tur: sed filiū eorum le  
 ge succedere p̄hiben  
 tur: Quia vt dīc Auḡ:  
 qui ex tali concu  
 bitu nati sunt: nō sunt  
 liberi et si filiū: vnde et  
 in hereditate succede  
 re non possunt sive p̄  
 hibentur. Vel absqz li  
 beris: id est ipsi mo  
 rientur: et non liberi  
 sive filiū. **d** Qui  
 duxerit vxorē fra  
 sui. Contradicere vi  
 det ei qd̄ dicit Deut.  
 xxv.b. de semine susci  
 tando. Sol. Ibi cau  
 sa prolis p̄cipitur: hic  
 causa libidinis prohibi  
 tur. Itē hic intelli  
 gitur d̄ fratre mortuo  
 non habente filios: vel de fratre adhuc viuente: vt herodes:  
**Dant.** xiii.a. Ibi de fratre mortuo et nō relinquente filios.  
**e** Absqz liberis erit. Expone vt. **f** Custodite:  
 voluntate. **g** Facite: ope. **h** Euomiat: id est ejiciat.  
**i** Nolite ambu. i per p̄ficiēdo. **k** In legitimi. natio  
 id est in substitutionibus quas legitimas putant. **l** Fluē.  
 lacte et mel. id est pascuis et arborib̄ fertilem sive abun  
 dante. Glo. Lacte delitij b̄titudinis: quib̄ nihil suau: nihil  
 dulcius: et sine omni labore et dolore erunt sicut mel et lac: q  
 sine m̄ro labore p̄parant. **m** Sepau: Habitū cibo reli  
 gione signo. **n** Ne polluatis ani. vest. comedendo  
 immunda. **o** Ostendi. s. xi. q. d. Laetete ea que immunda  
 esse ostendi vobis. Quod si feceritis: Eritis: **r** p. Hy  
 tonicus. Non loquitur de arrepticijs: sed de illis qui p̄ ma  
 gicas artes et maleficia demonibus deseruit. **q** Sag.  
 eorū sit sup il. id est pena pro peccatis eorum i. eis sit: et su  
 bi imputent: nō alijs. **r** Expositio Co. XXI  
**s** **t** **U**rit qz do. ad mo. Eḡit moyses de sc̄imonia p̄pli  
 vñ dicit. Sanci estote. **z** hic agit de sanctimonia sa

## Levitici

cerdotiū: nō omniū: sed minorū tantū. Infra vero agit de san  
 ctimonia sūmi sacerdotis. Ad litterā aut̄ int̄edit hic p̄hibere  
 sacerdotib̄ tactū morticini: et ne intersint funerib̄ mortuop̄  
 exceptis quibusdā q̄ in l̄ra ponunt. Sed q̄rit Radul: Mon  
 tes est tobias: Sed ta  
 ctus mortuop̄ cōmu  
 nicatio est peccatorū. **z**  
 Deccatū em̄ mors ē.  
 Unde Sap. i.c. De  
 morte nō fecit. Glo. **l**  
 p̄ctm: qd̄ ē cauſa mor  
 tis. Precipit ergo:  
**s** **t** **u** Ne cotamē. **v**  
 id est ne criminū p̄t  
 ceps officiaſ: nec vitā  
 popularem agat. Ne  
 cotamēt. Glo. **z**  
 a pollutionib̄ mortu  
 op̄ abstinent p̄cipit sa  
 cerdotes. Vel. Ne cō  
 tamēt: ad litterā. i.  
 ne exeat ad lugendum  
 mortuos cives: et ita  
 contaminet s̄m legē.  
**t** **u** **v** **w** **x** **y** **z** **aa**  
 Urit qz dñs ad moy  
 se: Loqre ad sacerdo  
 tes filios aaron et di  
 ces ad eos: Nō p̄tamineſ sa  
 cerdos i mortib̄ ciuiū suoy:  
 nisi tñ in cōſaguineis ac p̄  
 pinq̄s: id ē super patre et ma  
 tre et filio ac filia: frē qz et so  
 rore v̄gine q̄ nō ē nupta vi  
 ro: s̄z nēc i principe popli sui  
 cōtaminabit. Nō radet ca  
 put nec barbā: nēc qz in carni  
 suis faciēt icisuras. Sanc  
 ti erūt deo suo: et nō polluēt  
 a nomē ei. Incēlum enī dñi et  
 panes dei sui offerūt: et ideo  
 sc̄ti erūt. Sc̄rtū et vile p̄stī  
 bulū n̄ dūcet vxorē: nēc eā q̄  
 repudiata est a marito: qz cō  
 secrat̄ ē deo suo: et panes p̄  
 positiois offert. Sit ḡ sc̄tū:  
 quia et ego sc̄tus sum dñs  
 qui sanctifico vos. Sacer  
 dotis filia si deprehensa fu  
 erit in stupro: et violauerit  
 nomen patris sui: flammis

debet habere sacerdotes et alij: et ideo prohibent hoc facere.  
**z** **aa** Sancti esto. **v** **z** **aa** Justū em̄ est vbi sc̄ti sunt: vt alios ad  
 sc̄titatē inuitet et eā p̄dicet. **a** **Incen.** enī **z** **aa** Argumentū  
 q̄ altare thymiamat̄ erat in sc̄tis citra velū: qd̄ ē p̄tra Auḡ.  
 qz ultra velū nō licebat minoribus sacerdotibus introire.  
**b** **Sc̄rtū** **z** **aa** D̄ fidei itegritatē quā debet habere sacer  
 dotes subdit de sc̄titate vite. Unde sic in Gen. xxvii.a. int̄  
 dicit iacob ne accipiat vxorē de filiab̄ chanaan: Ita h̄ p̄cipit  
 sacerdotib̄ ne sc̄rtū accipiāt in vxorē: neqz repudiatam **z**.  
 Drouer. vi. d. Precium sc̄rti vix vnius panis est: Multus  
 autem preciosam animā viri capit. **c** **Mon** ducet: sc̄li  
 cet quilibet sacerdos de minoribus: quia de summo sacerdo  
 te postea dicet: q̄ nisi virginem ducat in vxorē. **d** **Nec**  
 eam que repudiata **z** **aa** quia culpabilis inuenta est. Et  
 tota familia sacerdotis probata debet esse et electa.  
**e** **Sacerdotis** filia **z** **aa** Glosa. Graue est cuiuslibet fili  
 um fornicari: sed maxime sacerdotis qui debet habere filios  
 subditos in omni castitate. **f** **Flammis.** **z** **aa** anc seue  
 ritatem docet Auḡ in libro de ciuitate dei. gentiles tenuisse